
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СЕДЬМОГО СОЗЫВА ПО ДВУХМАНДАТНОМУ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 10 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

27 июля 2022 г.  № 6/23 

   

 г. Полевской  

 

О признании Храмцова Константина Владимировича утратившим 

статус кандидата в депутаты Думы Полевского городского округа 

седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 8 

на выборах 11 сентября 2022 года 

 

Рассмотрев заявление Храмцова К.В. о снятии своей кандидатуры, 

поступившее в окружную избирательную комиссию по выборам депутатов 

Думы Полевского городского округа седьмого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 10 с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы Полевского городского округа 

седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 8 26 июля 

2022 года, окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы 

Полевского городского округа седьмого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 10 с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы Полевского городского округа 

седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 8 р е ш и л а : 

1. Признать Храмцова Константина Владимировича, выдвинутого 

избирательным объединением «Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», утратившим статус 

кандидата в депутаты Думы Полевского городского округа седьмого созыва 

по двухмандатному избирательному округу № 8 на выборах 11 сентября  

2022 года. 

2. Направить письменное указание в универсальный дополнительный 

офис № 7003/0491 Свердловского отделения № 7003 ПАО «Сбербанк» 

о прекращении с 28 июля 2022 года финансовых операций по специальному 



2 

 

избирательному счету Храмцова К.В.  

3. Предложить Храмцову К.В. представить в окружную 

избирательную комиссию по выборам депутатов Думы Полевского 

городского округа седьмого созыва по двухмандатному избирательному 

округу № 10 с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы Полевского городского округа седьмого созыва по 

двухмандатному избирательному округу № 8 итоговый финансовый отчет и 

необходимые первичные финансовые документы после принятия настоящего 

решения, но не позднее чем через 30 дней со дня официального 

опубликования общих результатов выборов депутатов Думы Полевского 

городского округа седьмого созыва.  

4. Направить настоящее решение Храмцову К.В. и в Полевскую 

городскую территориальную избирательную комиссию для размещения  

на странице Полевской городской территориальной избирательной 

комиссии сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской 

области «Вестник территориальных избирательных комиссий 

Свердловской области». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря комиссии Г.В. Невзорову. 

 

Председатель 

окружной избирательной 

комиссии 

 

 

С.Г. Яковлева 

   

Секретарь 

окружной избирательной 

комиссии 

 

Г.В. Невзорова 

 

 


